1

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2018 г. № 630-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 41-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 41-па «Об утверждении Концепции государственной

семейной политики в Магаданской области на период до 2025 года»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

1.2. В Концепции государственной семейной политики в Магаданской

области на период до 2025 года, утвержденной указанным постановлением:

- в абзаце втором раздела 1 «Общие положения» слова «Концепцией

демографической политики Магаданской области на 2013-2020 годы,

утвержденной постановлением администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 909-па,» заменить словами «Концепцией

демографической политики Магаданской области на 2014-2020 годы,

утвержденной постановлением Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1100-пп,».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов